
GK Oost Dames - Deventer 14-12-2024

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Thirza Gorkink Vaassen Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen 147 45

2 Bregje Nagelmaeker Harderwijk 185 45

3 Elma van Laar Barneveld 168 45

4 Ilse Hofstee Dalfsen84 34

5 Jasmijn Egers Deventer92 34

6 Meike Gerlich Arnhem42 34

7 Irene van Veen Voorthuizen60 32

8 Reina Wietzes Hall63 32

9 Marit Noordman Zwolle93 31

10 Mireille van der Weerd Zwolle90 31

11 Thea de Groot Ede14 30

15-12-2024 01:30:59 1 van 145rnd 18km 00:28:16uur (gem. 37,7sec) 38,2km/h



GK Oost Dames - Deventer 14-12-2024

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Thirza Gorkink 45 147 28:16.111 33.27433.756

2 Bregje Nagelmaeker 45 185 28:19.713 34.15334.641

3 Elma van Laar 45 168 28:19.868 34.26934.540

4 Ilse Hofstee 34 084 22:06.462 35.26939.187

5 Jasmijn Egers 34 092 22:06.568 36.48838.604

6 Meike Gerlich 34 042 22:22.550 36.58641.699

7 Irene van Veen 32 060 22:20.898 36.63339.642

8 Reina Wietzes 32 063 22:43.878 36.74658.871

9 Marit Noordman 31 093 22:10.147 36.35644.266

10 Mireille van der Weerd 31 090 22:10.285 36.36244.297

11 Thea de Groot 30 014 22:21.290 38.53240.265

15-12-2024 01:31:28 1 van 145rnd 18km 00:28:16uur (gem. 37,7sec) 38,2km/h



GK Oost Dames - Deventer 14-12-2024

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Thirza Gorkink NK-1776247 Vaassen Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen

15-12-2024 01:32:10 1 van 1



GK Oost Heren - Deventer 14-12-2024

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Rick Meijer Dronten Bouwselect / De Haan WesterhoffL75 75

2 Mart Nijhoff Deventer Traumeel Gel89 75

3 Quinten Meerveld Zwolle Vision Sports / ADSL98 75

4 Gijs Verduijn Enschede Vision Sports / ADSL36 75

5 Niels Teunissen Ede DrenergieL73 75

6 Wouter Wietzes Hall3 66

7 Erik Smid Arnhem46 66

8 Jonathan Doorduin Bennekom62 65

9 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld23 62

10 Rick Hoekert Hierden96 61

14-12-2024 20:58:27 1 van 175rnd 30km 0:44:19uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h



GK Oost Heren - Deventer 14-12-2024

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Rick Meijer 75 0L75 44:19.837 28.40728.407

2 Mart Nijhoff 75 089 44:21.189 29.89929.899

3 Quinten Meerveld 75 0L98 44:21.708 30.52330.548

4 Gijs Verduijn 75 0L36 44:22.999 31.31631.316

5 Niels Teunissen 75 0L73 44:36.580 30.96042.113

6 Wouter Wietzes 66 -13 41:29.941 31.45838.613

7 Erik Smid 66 -146 41:32.384 32.76637.069

8 Jonathan Doorduin 65 -162 41:14.828 33.02142.163

9 Auke-Tjeerd Hiemstra 62 -123 38:35.567 32.06037.874

10 Rick Hoekert 61 -196 38:05.856 32.81843.648

11 Edwin Korenberg 47 -154 28:23.263 31.67847.479

12 Vincent van der Tuin 42 -126 27:23.484 35.42537.922

13 Mees Klunder 31 -135 21:13.117 32.3601:56.091

14 Tim Roorda 9 -117 5:20.609 33.14038.209

15 Mats Kunst 6 -160 3:40.172 33.36440.155

14-12-2024 20:59:23 1 van 175rnd 30km 0:44:19uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h



GK Oost Heren - Deventer 14-12-2024

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Mart Nijhoff GX-3762389 Deventer Traumeel Gel

14-12-2024 21:03:37 1 van 1



GK Oost Masters 1 - Deventer 14-12-2024

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Kurt van de Nes Zwolle27 64

2 André Klompmaker Oosterwolde51 64

3 Alfred Bolks Oldebroek47 64

4 Arno Broekhuis Emst309 56

5 Hans van de Wetering Noordeinde94 56

6 Gijs Gjaltema Doetinchem98 56

7 Frans Bugter Arnhem28 56

8 Fred Boelens Velp99 55

15-12-2024 01:28:45 1 van 165rnd



GK Oost Masters 1 - Deventer 14-12-2024

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Kurt van de Nes 64 227 38:25.740 31.42931.429

2 André Klompmaker 64 251 38:26.421 31.21931.219

3 Alfred Bolks 64 247 38:27.013 31.70731.707

4 Arno Broekhuis 56 0309 34:53.656 31.82031.820

5 Hans van de Wetering 56 094 34:53.667 31.65631.656

6 Gijs Gjaltema 56 098 34:53.683 31.47131.471

7 Frans Bugter 56 028 34:54.819 32.55032.550

8 Fred Boelens 55 099 34:56.298 33.38933.687

15-12-2024 01:29:17 1 van 165rnd



GK Oost Masters 1 - Deventer 14-12-2024

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Alfred Bolks HX-8830147 Oldebroek

Hans van de Wetering SC-7946594 Noordeinde

Arno Broekhuis GX-84273309 Emst

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Gijs Gjaltema SG-8322898 Doetinchem

15-12-2024 01:30:09 1 van 1



GK Oost Masters 2 - Deventer 14-12-2024

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Stephan van den Nieuwendijk ApeldoornA38 45

2 Werner Temmink Hellendoorn89 45

3 Patrick Huttenhuis Hengelo88 45

4 Guido Gosselink Enschede87 45

5 Christiaan Abeelen Wesepe65 45

6 Leo Kluifhooft Lelystad42 45

7 Ferdinand Gildemacher Apeldoorn98 45

8 Hans Frederiks Driel51 45

9 Stephan Edelijn DeventerA36 45

10 Henk Lieftink Terborg86 45

11 Henk van de Belt Huissen13 45

12 Arnoud Assendorp Marienheem69 45

13 Leo de Leede Goor1 45

14 Henk Hendriksen Apeldoorn67 39

15 Remco Caldenhoven ArnhemC35 34

16 Nico van Bergeijk LelystadC31 34

17 Harm Smit Renkum95 34

18 Aart van der Lit TondenC53 34

19 Bas Hagen Deventer97 34

14-12-2024 20:54:17 1 van 145rnd 18km 0:28:15uur (gem. 37,7sec) 38,2km/h



GK Oost Masters 2 - Deventer 14-12-2024

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Stephan van den Nieuwendijk 45 0A38 28:15.936 33.10233.102

2 Werner Temmink 45 089 28:16.059 33.11833.149

3 Patrick Huttenhuis 45 088 28:16.075 32.94932.949

4 Guido Gosselink 45 087 28:17.085 33.08233.859

5 Christiaan Abeelen 45 065 28:19.967 34.28334.905

6 Leo Kluifhooft 45 042 28:20.058 33.87035.611

7 Ferdinand Gildemacher 45 098 28:20.187 33.57234.605

8 Hans Frederiks 45 051 28:20.513 34.43835.119

9 Stephan Edelijn 45 0A36 28:20.875 33.50135.327

10 Henk Lieftink 45 086 28:21.080 34.37635.813

11 Henk van de Belt 45 013 28:21.329 34.13536.213

12 Arnoud Assendorp 45 069 28:21.856 34.16035.926

13 Leo de Leede 45 01 28:42.785 34.30047.005

14 Henk Hendriksen 39 067 25:24.334 34.26843.297

15 Remco Caldenhoven 34 -1C35 22:04.642 35.49737.022

16 Nico van Bergeijk 34 -1C31 22:05.224 36.43037.442

17 Harm Smit 34 -195 22:05.478 35.20339.957

18 Aart van der Lit 34 -1C53 22:05.859 36.33337.894

19 Bas Hagen 34 -197 22:39.760 35.78938.371

20 Stefan Aukema 32 -1C61 22:20.842 37.02339.262

21 Jan Bolks 30 -150 21:32.415 34.6921:40.447

22 Wiebe van der Werf 29 -1C1 22:09.783 38.04350.110

23 Jann van Benthem 18 -1C51 13:21.952 36.8581:11.702

14-12-2024 20:56:12 1 van 145rnd 18km 0:28:15uur (gem. 37,7sec) 38,2km/h



GK Oost Masters 2 - Deventer 14-12-2024

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Leo Kluifhooft HX-7834242 Lelystad

14-12-2024 20:57:38 1 van 1


